
UCHWAŁA Nr XXIX/177/21 
RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej starodroża drogi krajowej nr 66 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej odcinek starodroża drogi krajowej nr 66 od km 86+971 
do km 87+588 o długości 617 m (powiat Bielski, gmina Orla, obręb. Koszki). 

§ 2. Przebieg i położenie drogi określonej w § 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Leszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5948493-8ED3-41D1-B42C-3D4927A9237C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/177/21 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5948493-8ED3-41D1-B42C-3D4927A9237C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

